お取引先様各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

年末年始休業の日程をおしらせさせていただきます。

年末最終出荷日：１２月２６日（水）

年末年始休業期間：１２月２９日(土)～１月６日(日)まで

※２７、２８日は弊社棚卸の為、出荷できません

年始は１月７日（月）から通常営業となります。

ご迷惑お掛けいたしますが、宜しくお願いいたします。

村上商事株式会社
〒501-3843 岐阜県関市吉田町１番地

TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399
ホームページ murakamishoji.com
メール info@murakamishoji.com